DÖLERME VE SUN’İ TOHUMLAMA ANABİLİM DALI


Dölerme Ve Sun’i Tohumlama 
Yüksek Lisans Programı

	Dersin Kodu
	Zorunlu
Seçmeli
	Dersin Adı
	Dersin Yarıyılı
	T
	U
	K
	AKTS

	5317101
	Z
	Çiftlik Hayvanlarında Reprodüksiyon ve Suni Tohumlama
	GÜZ
	2
	1
	2
	6

	5317102
	Z
	Pet  Hayvanlarında Reprodüksiyon ve Suni Tohumlama
	GÜZ
	3
	0
	3
	5

	5317103
	Z
	İleri Sperm Analiz Yöntemleri
	GÜZ
	1
	1
	1
	2

	5317104
	S
	Hayvan Türlerinde Spermanın Dondurulması
	GÜZ
	2
	1
	2
	6

	5317105
	S
	Kanatlılarda Reprodüksiyon ve Suni Tohumlama
	GÜZ
	3
	0
	3
	5

	5317197
	Z-S
	Seminer
	GÜZ
	0
	2
	0
	6

	5317198
	Z
	Uzmanlık Alanı (Ders)
	GÜZ
	4
	0
	4
	6

	5317199
	Z
	Uzmanlık Alan Dersi (Tez)
	GÜZ
	4
	0
	4
	30

	5317206
	Z
	Spermanın İn Vitro Değerlendirilmesi
	BAHAR
	2
	1
	2
	4

	5317207
	Z
	Çiftlik Hayvanlarında Embriyo Transferi
	BAHAR
	3
	0
	3
	3

	5317208
	Z
	Sığırlarda İn Vitro Fertilizasyon
	BAHAR
	2
	1
	2
	3

	5317209
	S
	Süt Sığırcılığında Reprodüksiyon
	BAHAR
	3
	0
	3
	6

	5317210
	S
	Reprodüktif Biyoteknolojiler
	BAHAR
	1
	0
	1
	2

	5317297
	Z-S
	Seminer
	BAHAR
	0
	2
	0
	6

	5317298
	Z
	Uzmanlık Alanı (Ders)
	BAHAR
	4
	0
	4
	6

	5317299
	Z
	Uzmanlık Alan Dersi (Tez)
	BAHAR
	4
	0
	4
	30




	Toplam 
	1. Yarıyıl
	2. Yarıyıl

	Zorunlu dersler
	Kredi 
	AKTS
	Kredi 
	AKTS

	Seçmeli 
	10
	19
	11
	22

	Toplam 
	5 
	11
	4
	8

	Toplam 
	15
	30
	15
	30



